
ÖSTERÅKERS KOMMUN SAMMANTRÄDESPROTOKOLL

Kommunstyrelsens Tekniska utskott 2026-04-13 6

\ 3:6
J

Svar pa medborgarforslag nr 10/2025 - Hundbad

Sammanfattning
Medborgarforslag nr 10/2025 — Hundbadavser önskemål om att kommunen anordnar ett inhägnat

hundbad. Förslagsställaren föreslår bland annat Badholmen eller området nedanför parken vid

Perstorp/Generalsvägen som möjliga lokaliseringar. Kommunenharinte rådighet över de föreslagna
platserna och de är därför inte aktuella. Förvaltningen föreslår därför att medborgarförslaget anses

besvarat.

Beslut
Kommunstyrelsens tekniska utskott föreslår Kommunstyrelsen besluta
Anse medborgarförslag nr 10/2025 — Hundbad, besvarat då kommunen saknar rådighet över de

föreslagna platserna.

Arendet

Ett medborgarförslag har inkommit om att kommunen ska ordna ett inhägnat hundbad.

Förslagsställaren hänvisar till ett hundbad i Täby vid Rönningesjön och framför att en liknande

anläggning skulle kunna anordnas i Österåkers kommun. Som möjliga lokaliseringar nämns

Badholmen eller området nedanför parken vid Perstorp/Generalsvägen. Enligt förslagsställaren

skulle åtgärden i huvudsak kunna bestå avett staket, liknande det vid hundparken i centrum, samt

tillgång till en långgrundstrand. Förslagsställaren lyfter också att hundar inte får vistas på offentliga

badplatser och att ett särskilt hundbaddärför skulle uppskattas av hundägare ikommunen.

Kommunenäger inte marken vid föreslagna platserna för hundbad och har därför inte rådighet över

de platser som anges i medborgarförslaget. De föreslagna platserna är därför inte aktuella för ett

eventuellt genomförande.

Utskottets slutsatser
Utskottet bedömer att medborgarförslaget lyfter ett relevant önskemål om ökad tillgång till

rekreation för hundägare i kommunen. Kommunen har dockinte rådighet över de lokaliseringar

som föreslås i medborgarförslaget och dessa är därför inte aktuella. Mot denna bakgrundföreslår

förvaltningen att medborgarförslag nr 10/2025 anses besvarat.

Bilaga
Medborgarförslag nr 10/2025 — Hundbad, 2025-09-15
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